
[CZ

. Moda/Automatizovanýcn procesů

. Modal Bezpečnostní kategorie

. Modal fntegrace na MS OFF/CE

. Modal automatického stanovdnl/odes/ldn/ a přerozdělování datových zprav

Předkladatel ICZ a.s. I

. Modal Šap/ony profi/u dokumentů

nabídky:

Adresa: Na hřebenech || 1718/10 | 147 00 Praha

IČ: 25145444

Nabídka je zpracována pro:

 

Název subjektu: Státní veterinární správa 3t 'tni

Adresa subjektu: Slezská 100/7 večtie riné H'IÍ

IČ: 120 00 Praha 2 .
Sprava

Platnost nabídky: 30.09.2023

Číslo nabídky: BUR-23-011

_ _



ICZ
Rozvoj systému ICZ e-spis

O bsa h

1. Kontaktni údaje ............................................................................................................................... 2

1.1 Odpovědné osoby................................................................................................................ 2

2. Úvod ................................................................................................................................................ 3

3. Nabízené řešení .............................................................................................................................. 4

3.1 Modul Automatizovaných procesů ........................................................................................ 4

3.2 Modul Bezpečnostní kategorie .............................................................................................. 7

3.3 Modul integrace na MS OFFICE .............................................................................................. 9

3.4 Modul automatického stahování/odesílání a přerozdělování datových zpráv .................. 12

3.5 Modul Šablony profilu dokumentů ...................................................................................... 12

4 Rozpočet ........................................................................................................................................ 14

5 Harmonogram projektu ................................................................................................................ 15

6 Závěrečné informace .................................................................................................................... 15

Copyright © 2023 ICZ a.s.

Žádná část tohoto dokumentu nesmí být

kopírována žádným způsobem bez

písemného souhlasu majitele autorských

práv, kterým je společnost ICZ a.s.

Autorská a jiná díla odvozená z tohoto díla

podléhají ochraně autorských práv.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

1. Kontaktní údaje

 

Obchodní firma ICZ a.s.

Právní forma Akciová společnost

Sídlo společnosti Na hřebenech || 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

Telefon

Fax

e-mail

IČ 25145444

DIČ C2699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze sp. zn. B 4840

Bankovní spojení 2109164825/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zastoupené _

1.1 Odpovědné osoby

Funkce Jmeno E-mall Telefon

Obchodni zástupce

—

www.i.cz



IC2
Rozvoj systému ICZ e-spis

2. Úvod

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou nabídku na rozvoj systému ICZ e-spis a to

v rozsahu stanoveném níže.

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při realizaci

předmětu nabídky.

V případě, že je předkládána další či upravená verze nabídky, pozbývá tato automaticky svoji platnost.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3. Nabízené řešení

Nabídka spočívá v poskytnutí licencí na předmětné moduly a implementaci těchto modulů.

Předmětem plnění dle této nabídky je implementace úprav rozvoje systému spisové služby ICZ e-spis,

a to na základě SML SVS/2022/112251-G o technické podpoře a údržbě elektronického systému

spisové služby e-spis.

Rozvojové práce budou čerpány ve výši 160 člověkohodin

Součástí implementace je i interní revize analýzy procesu v organizací pro precizní implementaci.

3.1 Modul Automatizovaných procesů

Nástroj, který umožní správci ESS vytvářet strukturovaná pravidla pro sledování klíčových událostí,

prováděných uživateli v aplikaci ESS, a na základě vyhodnocení kritérií dané události provádět

následné automatické akce — procesy — nad objekty ESS (tj. dokumenty, spisy nebo ukládacími

jednotkami).

Zrychleniprocesů předáván/' a přebirani do spisovný _ modul Automatizace procesů

Samotný proces tvorby SIP balíčku a jeho předání na rozhraní SPRS/DESA a následně proces příjmu

SIP balíčku k uloženíje možné optimalizovat v podstatě pouze pomocí automatických nebo částečně

automatických procesů, které by běžely na pozadí aplikace, případně byly výsledkem určené

konkrétní události nad objektem spisové služby.

Poloautomaticky bude možno řešit vybrané procesy v rámci chystaného rozšiřujícího modulu

"Automat procesů ESSS"

Charakteristika modu/u

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

Administrace modulu

Instalovaný a aktivovaný modul automatizace procesů je integrální součástí systému e-spis. Správa a

nastavováníje tedy prováděna z uživatelského rozhraní aplikace e-spis uživatelem „Administrátor

SPS".

Správa Událostí

Události jsou operace, které proběhly v e-spis bud' uživatelským zásahem, nebo jsou výsledkem

jiného automatizovaného procesu. V modulu automatizace procesů je možné sledovat události:

. úprava profilu

. změna stavu

o vložení do registratury

. vypravení

Pro sledované události jsou kontrolována vstupní kritéria, tedy zda událostí ovlivněný objekt spisové

služby splňuje kritéria pro aplikaci následných procesů.

Správa Procesů

Procesyjsou operace (procedury), které budou v e-spis aplikovány automaticky na objekt

dokumentu, spisu nebo ukládacíjednotky na základě splnění kritérií sledované události. V modulu

uživatelským zásahem, nebo jsou výsledkem jiného automatizovaného procesu. V modulu

automatizace je možné aplikovat tyto procesy:

. úprava profilu

. vyřízení

. předání spisovně

. předání externí aplikaci

. předání oběhem

. založení spisu

. založení odpovědi

. (vložit do registratur - proces je vázán na doplňující modul Registratury)

Pro jednotlivé procesy jsou ukládány parametry, tedy hodnoty atributů, které budou výsledkem

procesu nebo které jsou podmínkou pro realizaci procesu.

Aplikace automatických procesů

Systém e-spis bude po každém proběhlém úkonu (akci uživatele) sledovat, zda objekt odpovídá

některé z definovaných událostí (na základě vyhodnocení kritérií). Při nalezení první vyhovující

události se nad objektem spustí automatické procesy k této události vázané.

Výsledkem aplikace procesů události bude změněný objekt, který se opět stává na základě aplikované

události novým vstupem pro aplikaci procesů jiné události, čímž lze aplikaci procesů jednoduše

strukturovat.

Vstupem pro modul automatizace procesů tedy bude:

. objekt ESSS měněný úkonem uživatele

. objekt ESSS změněný procesyjiné sledované události

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

Příklad užití:

 
3.1.1 Součinnost zákazníka

Předpokládá se, že zákazník bude postupovat při realizaci tohoto projektu, ve všech jeho etapách, ve

vzájemné důvěře a součinnosti se zhotovitelem s vstřícným vztahem k řešení vyskytnuvších se

problémů.

Objednatel musí obecně zabezpečit:

. účast vybraných pracovníků a konzultantů na analytických workshopech,

. pro instalaci úprav systému (na serveru) zabezpečit přítomnost správce systému a správce

sítě,

o účast vybraných uživatelů pro školení,

. školící prostory s příslušným HW vybavením,

. nezbytnou součinnost nutnou pro realizaci a předání Díla

3.1.2 Výhody modulu

- Velká úspora času uživatelů.

- Velké množství kombinací automatizace.

- Součástí implementace školení.

- Součástí implementace nastavenívzorových procesů.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

- Řešení problematických operacíjako je vyřizování, předávání do Správy spisovny apod.

- Automatizované předání dokumentu do externí aplikace (|SSD)

3.2 Modul Bezpečnostní kategorie

Tento modul umožňuje zaznamenání bezpečnostní kategorie v rámci profilu objektu a řízení přístupu

k el. dokumentům.

 

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 
Rozšířená funkčnost (s aktivovaným modu/em)

 
Ve výchozím nastavení nenítato role přidělena žádnému FM.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 
3.3 Modul integrace na MS OFFICE

Aplikace ICZ e-spis® je od svého počátku vyvíjena jako modulární řešení dovolující přizpůsobit ji

konkrétním potřebám zákazníka. Její architektura pak dovoluje v průběhu času aplikace doplňovat o

další moduly. Jedním z nich je i modul Integrace ICZ e-spis© s MS OFFICE.

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 
www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

3.4 Modul automatického stahování/odesílání a přerozdělování datových zpráv

 
Součinnost ze strany objednatele

V Pro zabezpečení prací, souvisejících s realizací dodávky řešení, je potřebná následující součinnost

zákazníka:

Komerční serverový certifikát (zaevidovaný na rozhraní ISDS)

Zajištění nezbytné součinnost nutné pro realizaci a předání Díla, a to i jednotlivých etap jeho

plnění

3.5 Modul Šablony profilu dokumentů

 

www.i.cz

12



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

 
Součinnost zákazníka

Předpokládá se, že zákazník bude postupovat při realizaci tohoto projektu ve vzájemné důvěře a

součinnosti se zhotovitelem s vstřícným vztahem k řešení vyskytnuvších se problémů.

Zajištění HW a SW prostředků:

Moduly e-spis budou implementovány jako další moduly provozovaného systému e-spis. Z tohoto

pohledu nejsou na oblast ICT kladeny žádné dodatečné požadavky.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

4 Rozpočet

Licence modulů

 

Název produktu SW Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

  

 

696 000,00 146 160,00
 

 

Služby a implementace

 

Název služby hodiny Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč vč. DPH

   SOUHRN 160 408 000,00 85 680,00 493 680,00
 

(1) Podpora je čerpána 2 hodin v servisní smlouvě.

(2) Cena je splatná na základě faktury Zhotovitele. Faktura jako daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti účetních

a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty

v platném znění a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění.

(3) Nárok na vyúčtování a úhradu ceny za předmět nabídky vzniká dnem předání předmětu nabídky.

(4) Dnem uskutečnění zdanitelného plněníje den předání předmětu nabídky.

(5) Doba splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů, není-Ii dohodnuto jinak. Peněžitě plnění se považuje za splněné dnem

iřiisání ieněžitě částki na účet Zhotovitele.

www.i.cz



IC2 Rozvoj systému ICZ e-spis

5 Harmonogram projektu

Testovací provoz do 5 týdnů od objednání

Produkční provoz do 10 týdnů od objednání

- Harmonogram realizace je podmíněn součinnosti dle požadavků modulů

6 Závěrečné informace

Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce.

V případě změn, vedoucích knutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude

předložena nabídka nová.

Uveřejnění smlouvy (objednávky) v registru smluv

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a zákazníkem

bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka (zadavatele), aby:

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy (objednávky) v

registru smluv provedl znečitelnění:

veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce), a to zejména v rozsahu jméno,

adresa, email, telefon, podpisyjednajících osob,

cenová tabulka uvedená v bodě 4 cenové nabídky, která představují obchodní tajemství

společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vč. informací

o poskytnutí slevy nebo individuální finanční plnění,

v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru smluv

nezveřejnil,

v souladu s ust. § 3 odst. 2 pism. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo informace

obsažené ve smlouvě (objednávce), které představují technickou předlohu, návod, výkres,

projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na jakékoliv

jiné uveřejnění smlouvy (objednávky) jako např. uveřejnění smlouvy (objednávky) na webových

stránkách zadavatele nebo na profilu zadavatele.

www.i.cz

15


